
Achizitie produse birotica - papetarie

I.D.: 41840130

Data publicarii	29.01.19	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 269,87 RON - 269,87 RON

Descriere: Chitantiere 15x5.88=88.20 Fise magazine 100x0.17=17 Evidentiator 1x3.36=3.36 Pix 1x2.52=2.52 Corector 1x2.52=2.52 Capse nr 10 1x0.84=0.84 Calendar 1x6.73=6.73 Dosar PVC 100x0.84=84 Dosar carton 50x0.84=42 Corector 1x2.52=2.52 Pix 5x1.68=8.40 Etichete 10x0.59=5.9 Condica prezenta 1x8.40=8.40
